



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Reverie Scandinavia ApS

Generatorvej 8C, 2. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 38 69 65 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Troels Wain Skytte Philp
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Reverie Scandinavia ApS Generatorvej 8C, 2. tv. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 69 65 80
	Stiftet: 25. maj 2017
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Arne Wik Marius Mikkelsen
Direktion	Troels Wain Skytte Philp, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel indenfor ur- og smykkebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.004 kr. mod -12.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.906 kr. mod -21.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.004	-12.217
Andre finansielle indtægter	754	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-267</u>	<u>-14.994</u>
Resultat før skat	-14.517	-27.211
2 Skat af årets resultat	<u>-22.389</u>	<u>6.006</u>
Årets resultat	<u>-36.906</u>	<u>-21.205</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.906</u>	<u>-21.205</u>
Disponeret i alt	<u>-36.906</u>	<u>-21.205</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.187	73.114
Udsudte skatteaktiver	0	22.389
Andre tilgodehavender	7.292	73.356
Tilgodehavender i alt	<u>67.479</u>	<u>168.859</u>
Likvide beholdninger	<u>186.601</u>	<u>123.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>254.080</u>	<u>292.740</u>
Aktiver i alt	<u>254.080</u>	<u>292.740</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	32.359	69.265
Egenkapital i alt	82.359	119.265
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.156	21.091
Anden gæld	146.565	152.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.721	173.475
Gældsforpligtelser i alt	171.721	173.475
Passiver i alt	254.080	292.740



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	90.470	200.000	340.470
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.205	0	-21.205
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	69.265	0	119.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.906	0	-36.906
	50.000	32.359	0	82.359



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>267</u>	<u>14.994</u>
	<u>267</u>	<u>14.994</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.389</u>	<u>-6.006</u>
	<u>22.389</u>	<u>-6.006</u>


